

LYKKE KRISTENSEN ApS

CVR-nr.: 30498046

Ryttervej 18
6070 Christiansfeld

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2022

Allan Lykke Kristensen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LYKKE KRISTENSEN ApS
Ryttervej 18
6070 Christiansfeld
e-mailadresse: Lk.aps@hotmail.com
CVR-nr: 30498046
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviter

Selskabet driver murervirksomhed i bred forstand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende

Hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som ændrer på de i driftsregnskab og balance viste tal og sammenhænge.
viste tal og sammenhænge.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		436.502	104.878
Personaleomkostninger		-78.707	-68.496
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.660	-41.785
Resultat af ordinær primær drift		304.135	-5.403
Øvrige finansielle omkostninger		-25.232	-32.656
Ordinært resultat før skat		278.903	-38.059
Skat af årets resultat		-67.918	14.819
Årets resultat		210.985	-23.240
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		210.985	-23.240
I alt		210.985	-23.240

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		886.695	906.830
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		318.991	67.516
Materielle anlægsaktiver i alt		1.205.686	974.346
Anlægsaktiver i alt		1.205.686	974.346
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		278.125	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			612
Udskudte skatteaktiver			25.653
Andre tilgodehavender		896	2.845
Tilgodehavender i alt		279.021	29.110
Likvide beholdninger			12.430
Omsætningsaktiver i alt		279.021	41.540
AKTIVER I ALT		1.484.707	1.015.886

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		96.850	-114.135
Egenkapital i alt		221.850	10.865
Hensættelse til udskudt skat		13.600	
Hensatte forpligtelser i alt		13.600	
Gæld til realkreditinstitutter		606.119	606.119
Langfristede gældsforpligtelser i alt		606.119	606.119
Gæld til banker		10.078	298.656
Leverandører af varer og tjenesteydelser		307.182	7.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		160.503	
Skyldig selskabsskat		54.318	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		111.057	93.246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		643.138	398.902
Gældsforpligtelser i alt		1.249.257	1.005.021
PASSIVER I ALT		1.484.707	1.015.886

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	1